1
陸
上�
2
清
水
水
中�

8
ろ
過
装
置�
146
50Hz ステンレス製アイラインポンプLP型 ステン�
■仕様表
32 LP32A5.75 0.75 0.05 19 0.09 17 0.125 15 0.4
40
LP40B51.5 1.5 0.05 28 0.10 27 0.20 23 0.6
LP40B52.2 2.2 0.05 37 0.10 36.5 0.20 32.5 0.6
50
LP50B52.2 2.2 0.16 29.5 0.25 27 0.32 24.5 0.6
LP50B53.7 3.7 0.16 41 0.25 39 0.32 36.5 0.55
LP65A5.75 0.75 0.25 10 0.40 7.5 0.50 5 0.4
LP65B51.5 1.5 0.25 15.5 0.40 13.5 0.60 9.5 0.6
65 LP65B52.2 2.2 0.25 22 0.40 19 0.60 14 0.6
LP65B53.7 3.7 0.25 32 0.40 28.5 0.60 21.5 0.6
LP65C55.5 5.5 0.25 45 0.40 40 0.50 36 0.4
LP80B51.5 1.5 0.40 12.5 0.60 10.5 1.05 4 0.6
LP80B52.2 2.2 0.40 15 0.60 13.5 1.20 5.5 0.6
80 LP80B53.7 3.7 0.40 21.5 0.60 19.5 1.20 12.5 0.6
LP80C55.5 5.5 0.40 32.5 0.60 29 0.80 24 0.4
LP80C57.5 7.5 0.40 42 0.60 37 0.80 30 0.4
100
LP100C55.5 5.5 0.63 23 1.0 20 1.25 17 0.4
LP100C57.5 7.5 0.63 33 1.0 27 1.25 21.5 0.4
型　　　式